
 
 
 
 
 

KIWI-FDB-08/12 
 

Этажная распределительная коробка 
 

Распределительная коробка предназначена для использования в 
сетях FTTH/GPON. Может использоваться как домовая 
распределительная коробка в домах с небольшим количеством 
абонентов или как этажная коробка, которая служит для отвода 
волокон из межэтажного кабеля. 

 
 

Преимущества 
 

 Простая конструкция и компактные размеры: 151х106х30 мм  
 Проходной дизайн (возможность установки на вертикальный межэтажный кабель) 
 Настенный монтаж 
 Вывод до 12 дроп-кабелей + держатель на 12 сварных соединений 
 Возможность установки 4х адаптеров SC или LC duplex 
 Вывод дроп-кабелей как сверху, так и снизу. 
 Экологически безопасный материал розетки – негорючий, без использования галогенов (LSZH) 
 

 

Информация для заказа 
 

KIWI – FDB – A – B – C – D  

 

A - емкость 4 порта 8 портов 12 портов 

B - тип адаптеров SC/UPC SC/APC LC/UPC duplex LC/APC duplex 0 - без адаптеров 

С - пигтейлы 1 - комплектуется пигтейлами 2 - не комплектуется пигтейлами 

D - волокно 1 - G.652D 2 - G.657A 

 

Пример KIWI – FDB –08 –SA-1-1 

 
 

 
 

 


